CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 005/2010

ELISABETE DE ALMEIDA SOUZA, Diretora Geral da Secretaria de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:

Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”,
1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 08:00 às 17:00, munido dos documentos
relacionados no anexo nº. 3 do edital 005/2010 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS,
contados a partir do dia 04/01/2011, para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2011;
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados;
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Nome Classif. Observação
51837 ROSANE TALYTA OLM 33
50618 MAIRA ROSANE WAGNER BASSO 34

50625 VANIA CARLA TRENTIN 35

51027 DAIANA SOELI AUGUSTINHO 36

50671 JOSIANE DO PATROCINIO SOARES VARELA 37

50007 CLARICE IRAILDE NICOLAU 38

51517 ERENITA APARECIDA ISOTTON 39

51006 ELISANDRA MARCOLLA DE SOUZA 40

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Ensino Superior)

Inscrição Nome Classif. Observação

50710 JOICE LENARA DA SILVA 59
51149 GILBERTO ZIMMERMANN 60
50477 RAQUEL LUIZA ZANDER 61
51393 MARCIA REGINA CINTRA 62
50654 ALINI CRISTINA PINHEIRO DE SOUZA 63
51447 THAMYRIS MORAES DA ROSA 64

50447 DEBORA ALVES DA ROSA 65
51805 CINTHIA RIBEIRO GODOY 66
51701 TAIS SILVA 67
51831 CELIA REGINA PHILIPPI DE PROENCIO 68
51880 JACQUELINE LEE RUTHES 69
50985 ROSENI DOS SANTOS 70
50621 MARCIA REGINA MACIEL 71
50665 ARMELINDA DE FATIMA LEITE 72
50090 IVETE MERCEDES GERALDO DA SILVA 73
51566 IZALTINA APARECIDA ALIXANDRE BONFIM 74
50421 SANDRA APARECIDA FACHIN BALESTRIN 75
50013 SANDRA APARECIDA P. DE PAULA LOCH 76
50151 MICHELE WILLIG 77
50212 MARIA ANDREIA DOS SANTOS SIEVERT 78
51684 CLAUDIA IVANIA MEDEIROS ALVARO 79
50690 NILSA FERREIRA DE BAIRROS 80

Cargo: PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO ESPECIAL

Inscrição Nome Classif. Observação
50298 MARILUCI VALKARENQUI 03

51328 DALVA TEREZINHA ROCHA 04

Balneário Camboriú, 03 de janeiro de 2011

Elisabete de Almeida Souza
Diretora Geral da Secretaria de Educação

Portaria 15.876/2010